BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES
PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN

BULAN APRIL 2020

No Tanggal [No.Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo
1 | 01/04/2020 Saldo bulan lalu 4,441,500 4,441,500
2 02/04/2020 13 Belanja ATK 100,000 4,341,500
3 | 06/04/2020 140/2020 75,000 4,416,500
4 08/04/2020 26/P, 27/P, 28/P, 141, 142, 143, 144/2020 525,000 4,941,500
5 | 09/04/2020 145, 146, 147, 148, 149, 150/2020 450,000 5,391,500
6 14/04/2020 29/P, 30/P, 31/P 225,000 5,616,500
7 16/04/2020 14 |Belanja ATK 737,500 4,879,000
8 16/04/2020 151/2020 75,000 4,954,000
9 17/04/2020 152, 153/2020 150,000 5,104,000
10 | 20/04/2020 154, 155, 156/2020 225,000 5,329,000
11 | 21/04/2020 157, 158, 159/2020 225,000 5,554,000
12 | 22/04/2020 32/P/2020 75,000 5,629,000
13 | 22/04/2020 15 |[Belanja ATK 100,000| 5,529,000
14 | 22/04/2020 16 Belanja ATK 1,023,500 4,505,500
15| 23/04/2020 160, 161, 162/2020 225,000 4,730,500
16 4/24/2020 17 Belanja ATK 1,675,000 3,055,500
17 | 27/04/2020 163, 164/2020 150,000 3,205,500
18 | 28/04/2020 165, 166/2020 150,000 3,355,500
19 | 29/04/2020 167, 168/2020 150,000 3,505,500
JUMLAH 7,141,500( 3,636,000 3,505,500
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